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Correo electrénico

ustavo Bonilla Barragan
' PROFEPA ik i trez Rulf Subdelegado de Inspeccion de Recursos i ; g
.A.E. Alejandro Pérez Rulfo Naturales en el Estado de Jalisco aperezrulfo@profepa.gob.mx 3824-6508
gbonilla@profepa.gob.mx
TNE. JEsus de Alba Hernandez, Director Estatal e
Geografia. Geog. Roberto Zepeda Angel, Jefe del
2 Departamento de Actualizacion Basica. Ing. José Luis
Venegas Raygoza, Jefe del Departamento de odilon.cortes@inegi.org.mx
INEGI Lic. Odilon Cortés Linares Actualizacién Temdtica graciela.cruz@inegi.org.mx 3942-6130
Geog. Sandra Liliana Medina Vazquez, Jefa
3 SEMARNAT C.P. Sergio Herndndez Gonzalez de Departamentq delOrdenamlento delegadot@jalisco.semarnat.gob.mx 3668-3300
Territorial Ext. 35301
sandra.medina@jalisco.semarnat.gob.mx
Pedro Fernando Vilchis Garcia
4 CONAFOR Enrique Serrano Galvez Gerente de Informatica enrique.serrano@conafor.gob.mx 37777000 ext 4000
pedro.vilchis@conafor.gob.mx
. . " 3110-1562
5 CONAFOR M. en C. Adrian Hernandez Herrera adrian.hernandez@conafor.gob.mx
6 CONAGUA Mtro. Jose Elias Chedid Abraham jose.chedid@conagua.gob.mx 3825-6678
e
Vz e p £ A_ 7_
7 SAGARPA Javier Guizar Macias B s delegado@jal.sagarpa.gob.mx 331 4g2250]042 ext/
et > GCEL (
~ . 2
TADS Easaye
5 rhvores Tiones
8 PROEPA Lic. Sergio Arias Garcia . Ing Hercc:t Rafae! Panduw Rendo.n sergio.arias@jalisco.gob.mx 1199-7550 ext 56212 .
Director del area de inspecciéon ambiental
CHONO D, | =
= hosroeee@. MIASCO JaoB oMy
Cr¥ o, AANSO GREE G A . cona
*Ing. Ménica Diaz Lopez Negrete _»
Dirctora del area de monitoreao ambiental ] ‘X/ (U~
y cambio climatico + o~ >
. ’ ; - monica.lopez@jalisco.gob.mx magdalena.ruiz@jalisco.gob.mx 3030-8250 —: Q//\
9 SEMADET Biol. Maria Magdalena Ruiz Mejia “Braiilo Gracia Siaria Ext. 55776 p\s '
Direccién General de Forestal y :
: Sustentabilidad e »;
bromio.garcia@jalisco.gob.mx .
’ . 3030-0600
SEDER Mg HeckorFadilia GRlisiles gestionseder@jalisco.gob.mx Ext. 56600 y 56601
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Armdnda B. Munoz |ilarez emiranda@ceajalisco.gob.mx
CEA Ing. Felipe Tito Lugo Arias Director de Cuencas y Sustentabilidad g o 3030-9350 Ext 8304
B cea@ceajalisco.gob.mx
amunoz®@ceajalisco.gob.mx
10 | Unidad Estatal de Proteccion Civil y Bomberos Mayor Trinidad Lopez Rivas Raola C?rvantes Awrja trinidadlopez@jalisco.gob.mx 3675-3060
paola.altasriesgos@gmail.com
Ty R refonciivT
1 SIAPA Ing. Aristeo Mejia Duran A Ve e amejia@siapa.gob.mx 3837-4201
Sy T T : .
i TECH e gﬂf,vﬂem;eJMym-ni--«x 393 29275
12
Ayuntamiento de Tlaquepaque Gedg. Blas Ramos Caro medioambiente@tlaquepaque.gob.mx 38379338
’ Xz
13
Ayuntamiento de Tonala Lic. Sugeil Fonseca Gdmez sugeil.fonseca@tonala.gob.mx 3332014459
14 vserrano@zapopan.gob.mx
Ayuntamiento de Zapopan Angélica Verdnica Serrano Padilla 38182200 ext 3200
15
H. Ayto. de Tlajomulco Ing. Paulina Cervantes Flores pcervantes.tlajomulco@gmail.com 32 83 44 50 Ext. 1084
16
H. Ayto. Guadalajara Ing. Juan Carlos Vazquez Becerra para_31@hotmail.com 36136189
17
Ayuntamiento de Ixtlahuacdn de los Membrillos Gerardo Mora Lopez presidencia@imembrillos.gob.mx 7623000
18
Ayuntamiento de El Salto Lic. José Carlos Napoles Gutiérrez ecologiaelsalto@hotmail.com 32841240 ext 147
19
Ayuntamiento de Juanacatlan J. Concepcidn Murguia Medrano ecologia@juanacatlan.gob.mx 37320311
Junta Intermunicipal del Ric Ayuquila Mtro. Arturo Pizano Portillo Sl Cv jira.jalisco@gmail.com 01317 3811863 — -
21 | Junta Intermunicipal de Medio Ambiente de Sierra
Occidental y Costa Ing. Alejandrina Morfin Solano lisoc.jalisco@gmail.com (01) 388 3861229
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22
Junta Intermunicipal de Medio Ambiente de la
Costa Sur Ing. Marduck Cruz director jicosur@hotmail.com cel. 3171018751
mg»c‘ha.q@sm\\.cow UL Tl
23 | Junta Intermunicipal de Medio Ambiente para la

Gestion Integral de la Cuenca del rio Coahuayana

Miguel Angel Terrones Ramirez

mterronesramirez@gmail.com

D!ega \Uoun Qnﬁum\\o T:\ﬁ’f)

cel 3411227149

24
Simar-Sureste Lic. Francisco Galvdn Merdz xiroambiental@yahoo.com
01 376 765 80000
25 Cel: 333 467-3625
Aipromades Ing. Miguel Le6n Corrales aipromades@gmail.com *Cel: 331 238-2629
26 :
Universidad de Guadalajara CUCBA Oscar Reyna Bustos OS'CO‘h" F(D (2”"( wes )6 oreynabustos@hotmail.com 3310192219 %
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